О внесении дополнений в постановление администрации города Алейска от 25.10.2020 № 840 «Об утверждении муниципальной программы «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в городе Алейске на 2020-2024 годы»
Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                     № ________
г. Алейск

	О внесении дополнений в постановление администрации города Алейска от 25.10.2020 № 840 «Об утверждении муниципальной программы «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в городе Алейске на 2020-2024 годы»

На основании Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Приложение №2 к муниципальной программе «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в городе Алейске» на 2020-2024 гг., утвержденной постановлением администрации города Алейска от 25.10.2019 г. № 840 дополнить мероприятием 3.1.3. «Предоставление производителям товаров (сельскохозяйственных и продовольственных товаров, в том числе фермерской продукции, текстиля, одежды, обуви и прочих) и организациям потребительской кооперации, которые являются субъектами МСП, муниципальных преференций в виде предоставления мест для размещения нестационарных и мобильных торговых объектов без проведения торгов (конкурсов, аукционов) на льготных условиях или на безвозмездной основе».

2.      Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

3.      Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска О.Н. Степанову.

Глава города                                                                                                  И.В. Маскаев

Фомина Татьяна Викторовна
8(38553) 2-20-55

[bookmark: _GoBack]